



صبا تامين پارسيان

اسناد مزايده

موضوع:

واگذاري امتياز بهره‌برداري معدن نمک ناب پارسيسي

مزايده گزار: شرکت صبا تامين پارسيان

سال ۱۴۰۳
صبا تامين پارسيان



خلاصه شرح اسناد مزایده

(۱) موضوع مزایده

واگذاری امتیاز بهره‌برداری معدن نمک ناب پارسیس.

(۲) مزایده گزار

شرکت صبا تأمین پارسیان

(۳) نوع مزایده

عمومی یک مرحله‌ای

(۴) مبلغ تضمین شرکت در مزایده

مبلغ تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانصد میلیون) ریال و به نام شرکت صبا تأمین پارسیان می‌باشد (پیشنهادهای

فاقد عنوان ((ضمانت‌نامه جهت شرکت در مزایده به نفع شرکت صبا تأمین پارسیان)) قابل قبول نبوده و مردود خواهد شد).

داوطلبان شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ مندرج در بند ۴ را بابت سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب سپرده کوتاه مدت

۸۱۱۰۰۰۰۳۲۸۹۰۰۳ (به شماره شبا IR490540100281100003289003) نزد بانک پارسیان شعبه مرکزی، بنام شرکت صبا

تأمین پارسیان واریز یا معادل آن ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مزایده که دارای اعتبار به مدت سه ماه از زمان دریافت اسناد و قابل

تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر نیز باشد.

تبصره: چک عادی به عنوان سپرده پذیرفته نخواهد شد.

(۵) برآورد قیمت پایه

برای این مزایده مبلغ پایه در نظر گرفته نشده است.

صبا تأمین پارسیان



بخش اول: شرایط مزایده

(۱) بررسی اسناد و مدارک مزایده

- شرکت کنندگان در مزایده ملزم هستند کلیه مدارک مزایده را بدقت مطالعه و مورد بررسی قرار داده و از متن آنها اطلاع کافی و کامل حاصل نمایند. همچنین قبل از تسلیم برگ پیشنهاد نرخ برای شرکت در مزایده، اطلاعات لازم در مورد محل و موقعیت معدن، حمل و نقل، وضع راه‌های دسترسی، قوانین و مقررات نافذ و جاری را کسب نمایند.
- شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد، به منزله آن تلقی خواهد شد که پیشنهاد دهنده تمام اسناد مزایده را به دقت مطالعه کرده و اطلاعات مربوط به آنها را تا حدی که یک مزایده‌گر با تجربه می‌تواند به دست آورد، به دست آورده است و ابهام یا اشتباهی به نظر او در اسناد مزایده وجود ندارد.
- هیچگونه ادعائی از طرف پیشنهاد دهندگان پس از تسلیم نرخ به علت عدم آشنائی و یا عدم آگاهی نسبت به محل و موقعیت جغرافیائی و امکانات مطرح گردد، قابل قبول شرکت صبا تأمین پارسیان نخواهد بود.
- مزایده گزار، کارکنان و عوامل وی، هیچگونه مسئولیتی در خصوص بازدید از محل معدن و هرگونه مخارج ناشی از آن ندارند.
- کلیه هزینه‌های درج آگهی (در وب سایت‌ها و روزنامه‌های سراسری و استانی) این مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

(۲) آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده

۱-۲ پیشنهاد هر شرکت کننده بایستی بانضمام ضمانت‌نامه شرکت در مزایده که طبق شرح مندرج در بند ۴ تهیه شده باشد، حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ به محل دبیرخانه شرکت به آدرس تهران - بلوار اشرفی اصفهانی، خیابان عرب حسینی، پلاک ۶۲ طبقه سوم، تسلیم و رسید دریافت گردد.

۲-۲ مزایده گزار ممکن است به تشخیص خود، مهلت تسلیم یا گشایش پیشنهادها را تمدید کند. در این حالت، تمام حقوق و تعهدهای مزایده گزار و مزایده‌گران، تابع مهلت تمدید شده است.

(۳) نحوه ارائه پیشنهاد

مزایده‌گران باید پیشنهادات را در سه پاکت جداگانه لاک و مهر شده « الف »، « ب » و « ج » گذارده و به آدرس مشخص شده در بند ۱-۲ تحویل نمایند.



پاکت الف

شامل ضمانت‌نامه شرکت در مزایده یا فیش بانکی طبق فرم نمونه پیوست و با عنوان شرکت صبا تأمین پارسیان می‌باشد. (پیشنهادهای فاقد ضمانت‌نامه شرکت در مزایده یا فیش بانکی مطابق بند ۴ و یا تهیه ضمانت‌نامه با درج عناوینی به غیر از شرکت صبا تأمین پارسیان قابل قبول نبوده و رد خواهد شد).

پاکت ب

مطابق شرح مندرج در بخش دوم (پیشنهاد شرکت در مزایده)، حاوی مدارک ثبتی و شناسائی مورد نیاز می‌باشد، این مدارک صرفاً جهت ارزیابی شرکت کنندگان است و نمی‌تواند موجب ادعاهای آتی شرکت کنندگان قرار گیرد.

پاکت ج

محتوی برگ پیشنهاد نرخ و مبلغ کل پیشنهادی که کلیه صفحات آن مهر و امضاء شده باشد.

۱-۳ نحوه پیشنهاد نرخ پاکت « ج »

۱-۱-۳ مزایده گر بایستی مبلغ نهایی پیشنهاد خود را در برگه پیشنهاد نرخ ثبت و با مهر و امضاهای مجاز شرکت، تسلیم نماید.
۱-۲-۳ هرگونه پاک شدگی، قلم خوردگی یا تغییر در عبارت ها یا ارقام باید با امضای مجاز و مهر پیشنهاد دهنده مورد تأیید قرار گیرد.

۱-۳-۳ پیشنهاد باید دارای تاریخ باشد.

۲-۳ درج موضوع مزایده و نام پیشنهاد دهنده بر روی هر ۳ پاکت الزامی می‌باشد.

۴) پیشنهادات ناقص

به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت‌نامه شرکت در مزایده و پیشنهاداتی که با شرایط این مزایده مغایرت داشته باشد و یا بعد از مدت مقرر در بند ۲ فوق تسلیم گردد و یا سه پاکت در یک پاکت با لفاف مناسب قرار داده نشده باشند و یا در ضمانت‌نامه تهیه شده عنوان شرکت صبا تأمین پارسیان به طور کامل درج نشده باشد و ناقص و یا با عنوان دیگری درج شده باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.



۵) اختیارات مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات

شرکت صبا تأمین پارسیان بعنوان مزایده گزار این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که تمام یا قسمتی از پیشنهادات ارائه شده را بدون ذکر دلیل، رد یا قبول نماید و تصمیم متخذه در این باره قطعی خواهد بود. چنانچه مزایده گزار پیشنهادی را به هر دلیل مردود اعلام نماید پیشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب می‌نماید.

۶) افتتاح پیشنهادات

۱-۶ تاریخ بازگشایی پاکت‌های مزایده گران روز ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ می‌باشد.

تبصره: در صورت دعوت از مزایده گران، هر مزایده گر صرفاً یک نماینده را برای حضور در جلسه بازگشایی پاکت معرفی می‌نماید و آن فرد در روز و ساعت مقرر با داشتن معرفی‌نامه به شرکت مراجعه می‌نماید.

۶-۲ گشایش پیشنهادها

الف) پیشنهادهای مزایده گران در زمان و مکان مقرر گشوده خواهد شد.

ب) مراحل گشایش پیشنهادها به شرح زیر است:

۱- تهیه لیست اسامی حاضران و شرکت کنندگان در جلسه

۲- باز کردن پاکت تضمین (پاکت الف) و کنترل آن.

۳- باز کردن پاکت فنی (پاکت ب).

۴- باز کردن پاکت پیشنهاد قیمت (پاکت ج) و انجام ارزیابی‌های شکلی، کیفی و مالی و کنار گذاشتن پیشنهادهای غیرقابل

قبول.

۵- تهیه و تنظیم و امضاء صورتجلسه گشایش پیشنهادها.

ج) در صورتی که پیشنهاد ناقص، مبهم و یا خارج از شرایط مزایده و شرایط مندرج در برگ پیشنهاد نرخ ارائه شده باشد، مشروط بوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً شرکت صبا تأمین پارسیان به هیچ وجه مقید به قبول پیشنهاد خاصی نبوده و نیز تعهدی مبنی بر امضاء قرارداد با حائز پیشنهاد حداقل ندارد.



د) هیچ یک از پیشنهادات، بعنوان برنده مزایده تلقی نخواهد شد، مگر آنکه بصورت کتبی به وسیله شرکت صبا تأمین پارسیان به پیشنهاد دهنده اعلام گردد.

۳-۶ نحوه ارزیابی شکلی، کیفی و مالی

۳-۶-۱ ارزیابی شکلی: ارزیابی شکلی شامل کامل بودن اسناد و امضاء آنها، غیر مشروط و خوانا بودن آنها.

۳-۶-۲ ارزیابی کیفی: مطابق ضوابط مزایده گزار و مدارک مندرج در پاکت ب.

۳-۶-۳ ارزیابی مالی: کنترل قیمت پیشنهاد بر اساس شرایط و جداول اسناد مزایده

۴-۶ انتخاب برنده

مزایده گزار پس از ارزیابی‌های فوق و کنترل مدارک، مناسب‌ترین پیشنهاد را به عنوان برنده مزایده تعیین و در جلسه بازگشائی مراتب را صورتجلسه و اعلام می‌نماید.

۷) خودداری از امضاء قرارداد

در صورتی که برنده مزایده (نفر اول) از تاریخ ابلاغ کتبی شرکت حداکثر ظرف مدت ۷ روز (به استثنای ایام تعطیل) برای انعقاد قرارداد، واریز وجه و انجام تشریفات واگذاری مالکیت حاضر نشود، شرکت می‌تواند او را در حکم مستنکف از انجام معامله تلقی و سپرده او را به نفع خود ضبط و از نفر دوم دعوت به عمل آورد. چنانچه شخص اخیر نیز در ظرف مدت ۱۰ روز حاضر به انعقاد قرارداد نگردد و یا پس از امضاء قرارداد انصراف حاصل نماید، در مورد وی نیز به همین طریق عمل خواهد شد و حسب صلاحدید شرکت نسبت به واگذاری مالکیت معدن مذکور اقدام خواهد شد. در چنین صورتی هیچ یک از پیشنهاد دهندگان مورد بحث هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهند داشت.

تذکر ۱: ضمانت برنده دوم تا انعقاد قرارداد با برنده اول معتبر باقی می‌ماند و پس از امضاء قرارداد با برنده اول ضمانت‌نامه مزبور آزاد می‌گردد.

تذکر ۲: بدیهی است همزمان با انعقاد قرارداد فی‌مابین، کلیه تعهدات و مسئولیت‌های معدن اعم از مسئولیت‌های فنی و ایمنی و مالی طبق قوانین و مقررات مربوط، به برنده مزایده انتقال خواهد یافت.



۸) آدرس قانونی پیشنهاد دهنده

آدرس قانونی مزایده گر همان است که در اسناد مزایده مذکور درج شده است.

۹) محرمانه بودن اسناد مزایده

کلیه مفاد و مدارک این مزایده محرمانه بوده و جزو دارائی شرکت صبا تأمین پارسیان می‌باشد و نباید به اشخاص ثالث بدون کسب رضایت قبلی شرکت صبا تأمین پارسیان داده شود.

۱۰) انتخاب برنده و استرداد ضمانت‌نامه شرکت در مزایده

۱-۱۰ پس از باز شدن پاکت‌ها و بررسی پیشنهادهای مزایده توسط مزایده گزار و مشخص شدن نفرات اول و دوم مزایده، ضمانت‌نامه شرکت در مزایده مربوط به شرکت کنندگانی که اول یا دوم نشده‌اند مسترد خواهد شد.
۲-۱۰ ضمانت شرکت در مزایده در حالت‌های زیر به تشخیص مزایده گزار ضبط می‌شود:
الف) هرگاه پیشنهاد دهنده پیشنهاد خود را در مدتی که اعتبار دارد پس بگیرد.
ب) در مورد برنده مزایده در صورتی که:
ب-۱- قرارداد مربوطه را امضاء ننماید.
ب-۲- ضمانت‌نامه اجرای تعهدات را طبق نمونه پیوست واگذار ننماید.

۱۱) نمونه فرم ضمانت‌نامه شرکت در مزایده

ضمانت‌نامه شرکت در مزایده مطابق با شکل ضمانت‌نامه‌های موجود در بانک‌های رسمی و معتبر کشور و با محتوای ذیل بایستی تهیه و ارائه گردد:

نظر به اینکه شرکت مایل است در مزایده با موضوع واگذاری امتیاز بهره‌برداری معدن نمک ناب پارسیس شرکت نماید، لذا این بانک از در مقابل شرکت صبا تأمین پارسیان برای مبلغ به عدد ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حروف پانصد میلیون ریال) ضمانت می‌نماید که چنانچه شرکت صبا تأمین پارسیان به این بانک اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از امضاء قرارداد مربوطه یا تسلیم ضمانت‌نامه انجام تعهدات کار در مدت مقرر استنکاف نموده است مبلغ به عدد ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حروف پانصد میلیون ریال) مرقوم را به محض دریافت اولین تقاضای کتبی بدون اینکه احتیاجی به اثبات صحت



و سقم آن یا اقامه هیچ‌گونه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجرای اداری و قضائی داشته باشد بلادرنگ در وجه شرکت صبا تأمین پارسیان بپردازد. این ضمانت‌نامه تا آخرین ساعت اداری روز / / معتبر بوده بنا به درخواست شرکت صبا تأمین پارسیان برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید خواهد بود.

تذکر مهم ۱: ضمانت‌نامه الزاماً باید به نفع شرکت صبا تأمین پارسیان باشد در غیر اینصورت نه تنها ضمانت‌نامه مورد پذیرش نبوده بلکه مزایده گزار حق دارد از بازگشائی پیشنهاد قیمت خودداری نماید.

تذکر مهم ۲: شماره حساب شبا به شماره IR490540100281100003289003 به نام شرکت صبا تأمین پارسیان نزد بانک پارسیان شعبه مرکزی جهت دریافت ضمانت‌نامه اعلام می‌گردد.

۱۲) نحوه واگذاری معدن

پس از تنظیم صورتجلسه تحویل و تحول که شامل تاریخ تحویل و مدارک مربوطه می‌باشد، معدن تحویل خریدار می‌گردد. برنده مزایده متعهد است از تاریخ واگذاری مالکیت معدن کلیه تعهداتی را که شرکت صبا تأمین پارسیان به عنوان مالک معدن در زمینه پرداخت حقوق دولتی، رعایت میزان حداقل استخراج مندرج در پروانه بهره‌برداری، حفظ شبکه معدن، جلوگیری از تضييع ذخایر معدنی، انجام عملیات استخراج و بهره‌برداری مطابق طرح بهره‌برداری معدن، رعایت اصول فنی و ایمنی، گماردن مسئول فنی بر عهده داشت را بر عهده بگیرد. بدیهی است تحویل معدن منوط به انجام تعهدات نقل و انتقال و تسویه وجوه است. انتقال پروانه بهره‌برداری معدن پس از ارائه گواهی صلاحیت فنی و مالی طبق مقررات به برنده مزایده یا شخص معرفی شده از طرف ایشان صورت می‌گیرد و در صورت عدم ارائه صلاحیت فنی و مالی عواقب آن بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

صبا تأمین پارسیان



بخش دوم: پیشنهاد شرکت در مزایده

۱) راهنمای مزایده گران

هر مزایده گر موظف است در زمان تهیه و تنظیم پیشنهاد، مدارک مورد نیاز را به شرح لیست زیر تهیه و یا تکمیل نماید و در سه پاکت جداگانه تحت عنوان پاکت‌های « الف »، « ب » و « ج » در موعد مقرر تعیین شده در این اسناد تحویل نماید:

۱-۱ پاکت « الف »

این پاکت باید حاوی ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مزایده به مبلغ تعیین شده در این اسناد باشد. میزان تضمین شرکت در مزایده ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. پیشنهاد دهنده باید این مبلغ را به صورت ضمانت‌نامه بانکی به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار (شرکت صبا تأمین پارسیان) که تا مدت ۹۰ روز از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر بوده و قابل تمدید تا سه ماه دیگر نیز باشد، تهیه و به همراه پیشنهاد شرکت در مزایده تسلیم کارفرما نماید. تذکر مهم: ضمانت‌نامه الزاماً باید به نفع شرکت صبا تأمین پارسیان باشد، در غیر اینصورت نه تنها ضمانت‌نامه مورد پذیرش نبوده بلکه مزایده گزار حق دارد از بازگشایی پیشنهاد قیمت خودداری نماید.

۱-۲ پاکت « ب »

۱-۲-۱ تمامی صفحات اسناد مزایده و سایر مدارکی که نیاز به تائید از طرف مزایده گزار دارد، بصورت کاغذی با مهر و امضاء تمامی صفحات در پاکت « ب » قرار داده شود و علاوه بر آن یک کپی از آنها با دسته‌بندی مناسب و نام مشخص برای هر فایل در یک لوح فشرده (CD و یا DVD) ذخیره و همراه با نامه تائیدیه اسناد و مدارک مزایده ممه‌ور به مهر و امضاء شرکت (بند ۳-۲) در پاکت « ب » قرار داده شود.

توضیح ۱: بر روی لوح فشرده و پاکت حاوی اسناد و مدارک بایستی مشخصات مزایده از قبیل نام شرکت مزایده گر، موضوع مزایده و ... بصورت خوانا (ترجیحاً چاپی) درج شده باشد.



توضیح ۲: مرجع ارزیابی فنی پیشنهادات، اسناد مهر و امضاء شده و لوح فشرده می‌باشد و لذا مزایده گزار باید در تهیه اسناد مورد نیاز و لوح فشرده دقت کافی و لازم را بعمل آورند.

۱-۲-۲ سایر اسناد مورد نیاز پکت « ب »

- ۱) مشخصات ثبتی شرکت
- ۲) تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی و آگهی روزنامه آخرین تغییرات شرکت در خصوص اعضاء هیئت مدیره، مدیرعامل و نیز صاحبان امضاء مجاز.
- ۳) اسامی سهامداران شرکت و همچنین تصویر مدارک شناسائی صاحبان امضاء مجاز
- ۴) تصویر گواهی کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت
- ۵) آخرین سرمایه ثبت شده شرکت
- ۶) نمونه مهر شرکت و نمونه امضاهای مجاز شرکت

در صورت عدم رعایت موارد فوق توسط شرکت پیشنهاد دهنده، این حق را برای مزایده گزار ایجاد خواهد نمود که مدارک ارائه شده را ناقص تلقی نموده و نسبت به رد پیشنهاد شرکت مذکور اقدام نماید و شرکت پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی از این بابت نخواهد داشت.

صبا تأمین پارسیان



۱-۲-۳ متن نامه تاییدیه اسناد و مدارک مزایده

احتراماً بدینوسیله شرکت به شماره ثبت شناسه ملی و کد اقتصادی با نمایندگی امضاهای مجاز آقایان با عنوان و با عنوان اذعان می‌نماید کلیه محتویات اسناد و مدارک مزایده با موضوع واگذاری امتیاز بهره‌برداری معدن نمک ناب پارسیس را که از طریق وبگاه شرکت صبا تأمین پارسیان دریافت نموده را تایید نموده و متعهد می‌گردد در صورت برنده شدن در مزایده بر مبنای شرایط و موارد مندرج در این مدارک اقدام به عقد قرارداد نماید و حق هرگونه ادعا در خصوص عدم اطلاع از محتویات اسناد و شرایط آن و شفاف سازی‌های بعدی را از خود سلب می‌نماید. تمامی اطلاعات مذکور (اسناد مزایده، مدارک فنی) در لوح فشرده ممهور به مهر شرکت و امضاهای مجاز پیوست این نامه می‌باشند.

محل امضاهای مجاز

شرکت:

نام و نام خانوادگی:

سمت:

نام و نام خانوادگی:

سمت:

صبا تأمین پارسیان



۱-۳ پکت « ج »

این پکت باید حاوی: برگ پیشنهاد نرخ تکمیل شده با مهر و امضای مجاز مزایده گر باشد.

مزایده گر صرفاً مجاز به ثبت عدد و ارقام پیشنهادی خود برای جاهای خالی و جاهایی که مجاز به ثبت پیشنهاد است، می‌باشد و حق هیچگونه دخل و تصرف و تغییر متن را در اسناد ندارد.

تذکر: کلیه مدارک ارسالی در پاکات الف، ب و ج (کلیه صفحات) می‌بایست توسط پیشنهاد دهنده امضاء و مهر شده باشد و همچنین کلیه مدارک را در یک پکت با لفاف مناسب تحویل نمایند.

تذکر مهم: مزایده گران موظفند پیشنهاد قیمت خود را صرفاً در برگ پیشنهاد نرخ این اسناد ارائه نمایند (برگ پیشنهاد نرخ تکمیل و از اسناد جدا و در پکت قرار داده شود) و ارائه نرخ به هر صورت دیگر، مورد پذیرش نبوده و شرکت صبا تأمین پارسیان حق دارد که پیشنهاد را مردود و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

صبا تأمین پارسیان



۲) برگ پیشنهاد نرخ

موضوع مزایده: واگذاری امتیاز بهره‌برداری معدن نمک ناب پارسیس

مزایده گزار: صبا تأمین پارسیان

احتراماً اینجانب/شرکت دارنده کد ملی / شناسه ملی ثبت شده به شماره صادره از
 در اداره ثبت ضمن اطلاع و پذیرش کامل تعهدات مندرج در شرایط شرکت در مزایده واگذاری امتیاز
 بهره‌برداری معدن نمک ناب پارسیس جهت خرید موضوع مزایده مذکور، مبلغ به عدد حروف
 ریال پیشنهاد می‌نمایم.

محل امضاهای مجاز

شرکت:

نام و نام خانوادگی:

سمت:

نام و نام خانوادگی:

سمت:

صبا تأمین پارسیان



۳) ابلاغ قرارداد

ابلاغ قرارداد پس از امضاء طرفین و بصورت کتبی صورت می‌گیرد.

۴) تاریخ ارائه پیشنهاد نرخ

تاریخ ارائه پیشنهاد نرخ حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ بوده و محل تحویل پیشنهاد، تهران - بلوار اشرفی اصفهانی، خیابان عرب حسینی، پلاک ۶۲، طبقه پنجم می‌باشد.

۵) مدت اعتبار پیشنهاد

پیشنهاد حاضر از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا مدت ۹۰ روز معتبر می‌باشد و قابل تمدید برای مدت سه ماه دیگر نیز خواهد بود. در ظرف این مدت هر موقع شرکت صبا تأمین پارسیان قبولی خود را کتباً نسبت به آن اعلام نماید برای طرفین الزام آور خواهد بود و در صورتیکه آن شرکت حاضر به عقد قرارداد و یا انجام کار نشود و یا از شرایط مقرر عدول نماید مزایده گزار حق دارد ضمانت‌نامه شرکت در مزایده را بنفع خود ضبط نماید. ضمناً پیشنهاداتی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشند از سوی مزایده گزار رد خواهند شد.

۶) هزینه‌های شرکت در مزایده

تمام هزینه‌هایی که شرکت کنندگان در مزایده جهت تهیه پیشنهاد و تهیه ضمانت‌نامه بانکی، بازدید، هزینه‌های آگهی روزنامه و تحویل و تحول و انتقال مالکیت معدن از جمله مالیات و ... محتمل می‌شوند بر عهده خود آنها خواهد بود.

۷) حق بررسی

مزایده گزار در طول مراحل برگزاری مزایده و قبل از انتخاب برنده مزایده این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که تمام اسناد و اطلاعات ارائه شده از سوی مزایده گزار را بررسی نماید و هر یک از مزایده‌گران با تسلیم پیشنهاد خود این حق بررسی را برای مزایده گزار به رسمیت می‌شناسند.

صبا تأمین پارسیان